

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Medicilândia
Fundo Municipal de Assistência Social
Registro de Preços Eletrônico - SRP PE 029 2023

Resultado da Homologação

0001 - FIXA FIO COM 02 PREGOS - delarto - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	delsarto	80 Unidade	3,00	240,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0002 - EXTENSÃO DE 3 ENTRADAS 10 MTS - corfio - Valor Referência: 34,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	corfio	80 Unidade	19,98	1.598,40	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0003 - POSTE DE FERRO 6 METROS - serviço - Valor Referência: 916,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	serviço	16 Unidade	700,53	11.208,48	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0004 - FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M - 3m - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	3m	80 Unidade	12,99	1.039,20	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0005 - INTERRUPTOR SIMPLES 10 A - PLUZIE - Valor Referência: 13,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	PLUZIE	40 Unidade	11,00	440,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0006 - ILUMINARIAS/LAMPADAS 30 W - avant - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	avant	80 Unidade	22,50	1.800,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0007 - ILUMUNARIAS/LAMPADAS 60W - OUROLUX - Valor Referência: 147,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	OUROLUX	80 Unidade	100,00	8.000,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0008 - ILUMINARIAS/LAMPADAS 150W - OUROLUX - Valor Referência: 156,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	OUROLUX	80 Unidade	120,00	9.600,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0009 - CABOS ELETRICOS 2,5 MM - corfio - Valor Referência: 3,16



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	corfio	64 Metro	2,00	128,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0010 - CABOS ELETRICOS 10,0 MM - corfio - Valor Referência: 11,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	corfio	64 Metro	6,00	384,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0011 - CABOS ELETRICOS 25,0 MM - MEGATRON - Valor Referência: 31,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	MEGATRON	64 Metro	22,00	1.408,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0012 - CONDUITE 3/4 - ELETROLUX - Valor Referência: 3,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	ELETROLUX	64 Metro	2,50	160,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0013 - CAIXA DE LUZ 4X2 - TRAMONTINA - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	TRAMONTINA	32 Unidade	2,40	76,80	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0014 - FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS - 3M - Valor Referência: 15,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	3M	160 Metro	10,50	1.680,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0015 - TOMADAS 10A - PLUZIE - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	PLUZIE	80 Unidade	9,00	720,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0016 - DISJUNTOR SIMPLES 20A - METALTEX - Valor Referência: 39,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	METALTEX	80 Unidade	26,00	2.080,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0017 - LUMINARIA SPOT LED DE PISO 5 W BRANCA 10 - AVANT - Valor Referência: 47,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	AVANT	80 Unidade	42,00	3.360,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0018 - LUMINARIA UFO 100W - AVANT - Valor Referência: 219,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	AVANT	80 Unidade	190,00	15.200,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva



0019 - DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. - metaltex - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	metaltex	80 Unidade	15,00	1.200,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0020 - Caixa Padrão Monofásica Completa - TAF - Valor Referência: 341,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	TAF	20 Unidade	250,00	5.000,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0021 - Caixa Padrão Trifásica Completa - podio - Valor Referência: 843,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	podio	20 Unidade	455,00	9.100,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0022 - Curva Eletroduto em PVC 3/4 90 - TECH DUTO - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	TECH DUTO	80 Unidade	4,25	340,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0023 - Eletroduto PVC 3/4"X3 MTS - TIGRE - Valor Referência: 14,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	TIGRE	80 Unidade	13,00	1.040,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0024 - DISJUNTOR BIFÁSICO 10A - METALTEX - Valor Referência: 58,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	METALTEX	40 Unidade	45,00	1.800,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0025 - DISJUNTOR BIFÁSICO 20 A - METALTEX - Valor Referência: 58,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	METALTEX	40 Unidade	45,00	1.800,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0026 - CABO PP 4X4 MM - CORFIO - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	CORFIO	2.000 Unidade	17,00	34.000,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0027 - CABO PP 6MM 2X6 - CORFIO - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	CORFIO	2.000 Unidade	28,50	57.000,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0028 - FIO TRANÇADO 300V 2,50 MM - MEGATRON - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	MEGATRON	2.000 Metro	7,00	14.000,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva
--	----------	-------------	------	-----------	---

0029 - FIO TRANÇADO 300V 4,00 MM - CORFIO - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	CORFIO	2.000 Metro	8,90	17.800,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0030 - INTERRUPTOR EMBUTIR 1 TECLA SISTEMA X - PLUZIE - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	PLUZIE	80 Unidade	8,10	648,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0031 - INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLA - PLUZIE - Valor Referência: 17,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	PLUZIE	80 Unidade	12,13	970,40	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0032 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 20W X 127V - TASCHIBA - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	TASCHIBA	400 Unidade	13,00	5.200,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0033 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 25W X 127V - TASCHIBA - Valor Referência: 30,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	TASCHIBA	400 Unidade	13,00	5.200,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0034 - LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ASPIRAL 34W X 127V - TASCHIBA - Valor Referência: 61,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	TASCHIBA	400 Unidade	22,00	8.800,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0035 - TOMADA ELÉTRICA 2P C/ CAIXA SISTEMA X - PLUZIE - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	PLUZIE	80 Unidade	8,40	672,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0036 - TOMADA ELÉTRICA SIMPLES DE EMBUTIR COM ESPELHO - PLUZIE - Valor Referência: 17,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	PLUZIE	80 Unidade	14,00	1.120,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0037 - BOCAL DE LOUÇA E27 - PLUZIE - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	PLUZIE	80 Unidade	6,00	480,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0038 - PROJETOR PARA LÂMPADA METÁLICA DE 400W - ILUMI - Valor Referência: 111,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	ILUMI	40 Unidade	100,00	4.000,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0039 - LÂMPADA LED 10W - TASCHIBA - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	TASCHIBA	400 Unidade	12,50	5.000,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0040 - LÂMPADA LED 20W - TASCHIBA - Valor Referência: 53,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	TASCHIBA	400 Unidade	15,00	6.000,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0041 - CABO FLEXÍVEL 750V 1,5 MM 2X 2,0 - MEGATRON - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	MEGATRON	2.000 Metro	6,30	12.600,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0042 - CABO FLEXÍVEL 750V 10,00 MM 2X 2,5 - CORFIO - Valor Referência: 12,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	CORFIO	2.000 Metro	5,20	10.400,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0043 - LUMINARIA DE EMERGÊNCIA - SEGURIMAX - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	SEGURIMAX	80 Unidade	25,00	2.000,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

0044 - QUADRO DE COMANDO 400X300X200 - PLUZIE - Valor Referência: 355,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA	PLUZIE	40 Unidade	245,00	9.800,00	Homologado em 25/09/2023 12:15:04 Por: Priscilla Greicy da Silva

Priscilla Greicy da Silva
Autoridade Competente

